

**T.F. Invest Randers ApS
c/o Jette Kjeldsen Frisch
Kallehavevej 52A
8940 Randers SV**

CVR-nummer 16 58 66 92

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/2 2018



Jette Kjeldsen Frisch

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

T.F. Invest Randers ApS
c/o Jette Kjeldsen Frisch

Selskabsoplysninger

Selskab

T.F. Invest Randers ApS c/o Jette Kjeldsen Frisch
Kallehavevej 52A
8940 Randers SV

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 16 58 66 92
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Jette Kjeldsen Frisch

Pengeinstitut

Danske Bank, Randers

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendommen Grenåvej 26, Randers.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af en stor nedskrivning på ejendommen.

Årets resultat før afskrivninger er forløbet som forventet. Som følge af nedskrivning af ejendommen på TDKK 3.335 udviser årets resultat et underskud på TDKK 2.588, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt selskabets ejendom.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	412.230	652
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-3.334.617	-182
	Resultat før finansielle poster	-2.922.387	469
1	Finansielle omkostninger	-214.136	-218
	Resultat før skat	-3.136.522	251
2	Skat af årets resultat	548.508	-53
	Årets resultat	-2.588.014	198
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-2.588.014	198
	Resultatdisponering i alt	-2.588.014	198
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
	Grunde og bygninger	5.700.000	9.035
	Materielle anlægsaktiver	5.700.000	9.035
	Anlægsaktiver i alt	5.700.000	9.035
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	138
	Tilgodehavende skat	19.910	9
	Andre tilgodehavender	2.860	0
	Periodeafgrænsningsposter	20.419	22
	Tilgodehavender	43.189	169
	Likvide beholdninger	1.192.061	935
	Omsætningsaktiver i alt	1.235.250	1.104
	Aktiver i alt	6.935.250	10.138

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	95.276	2.683
4	Egenkapital i alt	295.276	2.883
	Hensættelser til udskudt skat	0	529
	Hensatte forpligtelser	0	529
	Gæld til realkreditinstitutter	2.909.738	3.132
5	Langfristede gældsforpligtelser	2.909.738	3.132
	Gæld til realkreditinstitutter	226.331	220
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	12
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.430.423	3.303
	Anden gæld	49.982	59
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.730.236	3.594
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	6.639.974	7.255
	Passiver i alt	6.935.250	10.138
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Renter, T.F. Holding Invest	99.000	96	
Andre finansielle omkostninger	115.136	122	
Finansielle omkostninger i alt	214.136	218	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-19.910	-9	
Regulering af udskudt skat	-528.598	62	
Skat af årets resultat i alt	-548.508	53	
3 Antal beskæftigede			
Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.			
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	2.683	2.883
Årets resultat	0	-2.588	-2.588
Egenkapital ultimo	200	95	295
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.009.112	2.258	
6 Eventualforpligtelser			
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet T.F. Holding Randers ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst realkreditpantebreve på i alt TDKK 4.600. Grunde og bygninger er i balancen indregnet til TDKK 5.700.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på TDKK 3.500, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør TDKK 5.700. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.
